
Zarządzenie Nr S.0050.135.2022  

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

         z dnia 2 grudnia 2022 r.  

  

  

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej   

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 3, art. 26 i  art. 27 ustawy z dnia 29 września 

1994r.                         

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), oraz ust. 2 dział IV Instrukcji 

inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2010 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia dokumentacji polityki 

rachunkowości, zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Powołuję Panią Katarzynę Borowską do pełnienia funkcji Przewodniczącego 

Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie.   

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

  

Wójt Gminy  

                            (-) Krzysztof Jacek Oświecimski  


